
                                                                                                                Zápis 22. zasedání ZO ze dne 4.6.2021 

 

Stránka 1 z 5 
 

 

Obec Miroslavské Knínice 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  
 

ZZÁÁPPIISS  
z 22. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice  

konaného dne 4. června 2021 v 18:00 hod. 

 

Přítomni :  Ing. Jiří Balík, Josef Cekovský, Bc. Petr Příkazský, Ing. Kamil 

Raboň, Bc. Ondřej Souček 

 

Pozdní příchod:     

 

Omluveni :   Zdeněk Oliva, Patrik André 

   

Zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:20 hodin starostou obce Bc. Petrem Příkazským (dále jako „předsedající“).  

 Předsedající schůze konstatoval, že informace o konání veřejného zasedání byla na 

úřední desce Obecního úřadu Miroslavské Knínice zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně 7 dní, a to od 28. 5. 2021 pod evidenčním číslem  17/2021 a současně na 

webových stránkách obce. 

 Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva 

konstatoval, že přítomno je 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Technický bod 

Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu pana Kamila Raboně a Jiřího Balíka, 

zapisovatelem paní Miroslavu Olivovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení č.1/22/21: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu  22. 

zasedání pana Kamila Raboně a Jiřího Balík, zapisovatelkou paní Miroslavu Olivovou 

 

Hlasování č.1 :  pro 5  – proti  0  – zdržel se  0 

Usnesení bylo přijato 

 

Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Dále 

předsedající navrhnul doplnění dvou dodatečných bodů: 

 

- Bod č. 10 – Město Miroslav – žádost o vyjádření podpory výstavby domu pro seniory v 

Miroslavi 

- Bod č. 11 - Smlouva o dílo – zpracování projektu rekonstrukce rybníku v zámeckém 

parku 

 

 

Návrh usnesení č.2/22/21: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  program 22. zasedání ZO 

v předloženém znění, včetně doplňujícího návrhu: 



                                                                                                                Zápis 22. zasedání ZO ze dne 4.6.2021 

 

Stránka 2 z 5 
 

 

 
1. Plnění usnesení a činnost OÚ 

2. Přijaté žádosti 

 Stabo MB, s.r.o. - Vyjádření k projektové dokumentaci 

3. Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Těžební a pěstební práce v obecních lesích 

4. Smlouva o zřízení věcného břemene – Novotná NN 

5. Smlouva o zřízení věcného břemene – č.p. 109 a 167 NN 

6. Přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu JMK – Pořízení chladícího boxu na výstavy a 

soutěže vín 

7. Přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu JMK - Rekonstrukce vodní nádrže na p.č. 6 v 

k.ú. Miroslavské Knínice 

8. Zápis do obecní kroniky za rok 2020 

9. Rozpočtové opatření č. 3/2021 

10. Město Miroslav – žádost o vyjádření podpory výstavby domu pro seniory v Miroslavi 

11. Smlouva o dílo – zpracování projektu rekonstrukce rybníku v zámeckém parku 

 

 Diskuze  

 

Hlasování č. 2 :  pro  5 – proti 0    –   zdržel se  0 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 1 

Plnění usnesení a činnost OÚ za uplynulé období 

 

 ÚSES II. etapa – dokončení výsadby biokoridorů 

 MMR – informace o získání finančních prostředků na I. etapu opravy komunikace na 

„Výhoně“ 

 Energetický audit – srovnání cen dodavatelů energií, další možné energetické úspory 

 Informace o proběhlém jednání se STRABAG BMTI, s.r.o. 

 Zpráva o proběhlém přezkumu hospodaření obce 

  

Návrh usnesení č.3/22/21: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu starosty o plnění 

usnesení a činnosti obce za uplynulé období.  

Hlasování č.3 :  pro 5   – proti 0   – zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 2 

Přijaté žádosti 

 

 Stabo MB, s.r.o. - Vyjádření k projektové dokumentaci 

 

Návrh usnesení č.4/22/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  předloženou projektovou 

dokumentaci a pověřuje starostu vydáním souhlasu. 

 

Hlasování č. 4 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 



                                                                                                                Zápis 22. zasedání ZO ze dne 4.6.2021 

 

Stránka 3 z 5 
 

 

 

 

 

Bod č. 3 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Těžební a pěstební práce v obecních lesích 

 

Návrh usnesení č.5/22/21: 

a) Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e zadávací dokumentaci pro 

oslovení účastníků veřejné zakázky malého rozsahu na služby pro Těžební a pěstební 

práce v obecních lesích v předloženém znění 

 

b) Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e pro oslovení k předložení 

nabídky na Těžební a pěstební práce v obecních lesích následující subjekty: 

 

 František Chrást 

IČ 60399228 

Nová Ves 167 

664 91 

 

 Karel Raboň 

IČ 18801137 

Pod zámkem 210 

672 01 Moravský Krumlov 

 

 Aleš Vitula 

IČ 69646562 

Vémyslice 22 

671 42 

 

c) Zastupitelstvo obce s c h v a l u j e výběrovou komisi pro hodnocení nabídek podaných 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby pro Těžební a pěstební práce v 

obecních lesích v následujícím složení: 

 

 Josef Cekovský 

 Bc. Ondřej Souček 

 Ing. Jiří Balík 

 Bc. Petr Příkazský 

 

 

Hlasování č. 5 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 4 

Smlouva o zřízení věcného břemene – Novotná NN 

 

Návrh usnesení č.6/22/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  smlouvu o zřízení věcného 

břemene pro EG.D, a.s., č.: ZN-014330056087/002-GPM a pověřuje starostu jejím podpisem 

v předloženém znění. 

 



                                                                                                                Zápis 22. zasedání ZO ze dne 4.6.2021 

 

Stránka 4 z 5 
 

Hlasování č. 6 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 5 

Smlouva o zřízení věcného břemene – č.p. 109 a 167 NN 

 

Návrh usnesení č.7/22/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  smlouvu o zřízení věcného 

břemene pro EG.D, a.s., č.: ZN-014330054806/002-GPM a pověřuje starostu jejím podpisem 

v předloženém znění. 

 

Hlasování č. 7 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 6 

Přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu JMK – Pořízení chladícího boxu na 

výstavy a soutěže vín 

 

Návrh usnesení č.8/22/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  přijetí účelové neinvestiční dotace, 

z rozpočtu Jihomoravského kraje, na pořízení chladícího boxu na výstavy a soutěže vín, ve 

výši 48 000,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování č. 8 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0 

Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 7 

Přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu JMK - Rekonstrukce vodní nádrže na p.č. 

6 v k.ú. Miroslavské Knínice 

 

Návrh usnesení č.9/22/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  přijetí účelové neinvestiční dotace, 

z rozpočtu Jihomoravského kraje, na zpracování projektu Rekonstrukce vodní nádrže na p.č. 6 

v k.ú. Miroslavské Knínice, ve výši 69 000,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování č. 9 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 8 

Zápis do obecní kroniky za rok 2020 

 

Návrh usnesení č.10/22/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  zápis do obecní kroniky za rok 

2020 v předložené podobě a znění. 

 

Hlasování č. 10 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

 

 



                                                                                                                Zápis 22. zasedání ZO ze dne 4.6.2021 

 

Stránka 5 z 5 
 

Bod č. 9 

Rozpočtové opatření č. 3/2021 

 

Návrh usnesení č.11/22/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové opatření  

č. 3/2021, schválené starostou obce na základě usnesení č. 8/2/18. 

 

Hlasování č. 11 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 10 

Město Miroslav – žádost o vyjádření podpory výstavby domu pro seniory v Miroslavi 

 

Návrh usnesení č.12/22/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice p o d p o r u j e  výstavbu Domu pro seniory ve 

městě Miroslavi. 

 

Hlasování č. 12 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 11 

Smlouva o dílo – zpracování pprojektu rekonstrukce rybníku v zámeckém parku 

 

Návrh usnesení č.13/22/21: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e  smlouvu o dílo na zpracování 

projektu „Rekonstrukce vodní nádrže na p.č.6, k.ú. Miroslavské Knínice“, se zhotovitelem 

VZD INVEST, s.r.o., IČ 2954834, v předloženém znění a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

Hlasování č. 13 :  pro 5  – proti 0  – zdržel se 0  

Usnesení bylo přijato 

 

Diskuse 

 

Starosta obce Bc. Petr Příkazský (předsedající) po projednání všech bodů programu ukončil 

v 19:45 hodin 22. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice a požádal zapisovatele o 

přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu bude tento dokument předložen 

ověřovatelům k podpisu (§ 95 zákona 128/2000 Sb.). 

 

Starosta: Bc. Petr Příkazský   

 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Kamil Raboň, Ing. Jiří Balík 

                 

Zapisovatel: Miroslava Olivová 

   

Datum zpracování zápisu: 8.6.2021 

 

Poznámky : Projednávané materiály jsou pro možnou další potřebu archivovány po dobu pěti 

let, není-li stanoveno jinak. Podepsaný originál zápisu je podle § 95 odst. 2 zákona o obcích k 

nahlédnutí na obecním úřadě.  

 


